et reliqu' iuris ordo seruandus de quo vide plegi' per
 gl. et qd ibi dixi i. c. h. de offi. iudi. Inn. b. dixit qd si pe
 titur restō ptra ptractū ē iuris ordo seruandus vt detur
 libellus et fiat ptestatio etc. Et si petis ptra sniam et sic
 ptra actū iudicialē expediēda ē cā summarie qz b. Casu
 nō psequit' restitut' aliqd lucz s' solū pagur sibi vta ad
 negotiū pncipale. dicit tñ tuti' tenendum qd etiā i hoc
 cā fiat lītis ptestatio et sic transeūt h' doct. Et tu vide
 bar. in. l. si. ff. ex qui. cau. ma. vbi recitat b. dictū Inn.
 et respectu pmi mēbri illud approbat. s' quo ad scōz dī
 cū se potare qd si petis restō ptra sniam diffinitiaz dōz
 līs cōtestari si ptes sunt pntes qz hec restō hz vim ap
 pellationis seu illi equipollet. vñ sicut i cā appellatōis
 dōz līs ptest. pntibus pntibus vt in. l. vnica. L. ne lice. in
 vna eademqz cā. et in. c. p. tuas. vbi dixi. de appel. itz i
 hac cā restōnis. Sed si ps est abis pntiacier tūc pa
 rat qd p't. pcedi lite nō p't. p. tex. i. auē. si nō oēs. allega
 ta i glo. mibi placet p'rimū dictū bar. quia data pntia
 ptium. dōz līs cōtestari ex quo petitur restō cōtra sniam
 pncipaliter vidz. pbari. i. c. h. de offi. iudi. et b. i. si. nam
 b. petebat restō cōtra sniam. et papa cōminat pti qd si
 nō pparuerit. pcedet quātū de iure poterit qli ad sentē
 tiam nō poterit pcedi ex quo līs nō erat cōtes. Et ex b.
 dico qd scōm dictū bar. nō pcedit i eo qd voluit qd da
 ta abntia posset pcedi lite nō p't. nā regula iuris ē cō
 tra eum qz ois cā ē plenaria. ex quo offert graue p'judi
 cū vt nō. glo. in. l. iudices. L. de iudi. et ipemet bar. in
 extrauag. ad repruēndā i v. summarie. s' qd retractare
 tur snia non p't dici qd nō inferat graue p'judiciū. Non
 ob. anē. si nō oēs. p. cū alle. qz illa pcedit qñ petitur re
 stitutio nō cōtra certā psonā s' i genere contra oēs qui
 pnt p'tendere interesse sicut petit minor cū vult restituī
 aduersus aditā hereditatē vñ si nemo pparet nō ē dare
 ptem aduersam qz nemo vidz velle p'tendere interesse
 sec' qñ restō imploratur cōtra certā psonam vt hic et in
 d. c. h. de offi. iudi. Et dubiū ē circa pbatōem siendaz
 vtz requiraf plena probatio i hac cā restōnis Inn. re
 fert hic duas opi. cōtrarias. nā qdam dixerunt qd vbi
 qd petit solū restituī cōtra aliqd obstaculū satis est qd
 pbet semiplene seu colorate lesionē. s' vbi vltra restōz
 intendit aliqd psequi puta vt retractetur snia et alia me
 liori forma seraf tūc optet plene pbare Alij dicunt qd
 semp requiritur plena probatio. et vidz hec opi. placere
 Inno. et eam sequor. Et primo adduco. c. i. s. eo. vbi
 dicitur qd de lesione debet manifeste constare. ad idem
 adduco. c. ex l'ris. s. eo. vbi pbat qd fundās se impedi
 mēti cā dōz illā plene pbare nisi cā sit spozabilis vt ibi
 dixi et solū ibi petebatur restō snie. vñ p illa duo capi
 tula cōcludo qd sine petatur restō iure minor suz petaf
 iure maior dōz cā sup qua fundatur restō plene pbari.
 Et adde ad pcedentē qdem gl. nō. quā puto singularē
 i. c. se. i. v. monasteriū. qd dicit qd qñ petitur restō ptra

sniaz incōtinenti. i. ante lapsum. x. diez dōz peti incidē
 ter et non pncipaliter. et si illa glo. esset vera p't inferri qd
 qñ petitur restitutio ptra sniam incōtinenti nō ē opus
 litē ptestari. qz tūc fit cōtestatio qñ petitur pncipaliter
 et nō incidēter vt ē tex. in. d. c. h. de offi. iudi. et sic scōz
 mō posset limitari dictū Inn. et bar. de quo vide i pce
 denti qōne. Extra gl. op. ptra tex. et vidz qd non debuit
 peti restitutio i integz s' debuit appellari qz remediū
 extraordinarium cessat qñ cōpetit ordinariū vt in. l. in
 cause. ff. de mino. So. dicit Hof. qd hic nō poterat ap
 pellari cū snia fuisset lata a pncipe. vt. l. q. iij. in. c. cū
 eta p mundū. et in. l. vnica. ff. a qui. ap. non li. nec ob.
 fm cū si dicatur qd poterat supplicari qz aduersus sen
 tentiam pncipis admittit supplicatio vt in auē. q sup
 plicatio. L. de p'ci. impa. offe. et in corpe. vñ sumit qz
 supplicatio ē remediū extraordinariū. et ex hoc dicto
 Hof. nō. duo. p'rimo qd vbi cōpetunt duo remedia
 extraordinaria vnū nō tollatur p reliquū. s' p't qd intē
 tare quod placet. ad hoc qd legitur et nota in. l. si quis
 exceptione. ff. qd me. cā. Secundo nō tene mēti qd
 aduersus sniam pncipis cōpetunt ista duo remedia
 extraordinaria p't ergo p'damnatus per pncipem pete
 re restōem vel supplicare contra illā sniam. sed aduerte
 qz Inn. hic in v. supplicatōem sentit oppo. dicit em qd
 nō auditur qz contra sniam pncipis nisi p supplicati
 onem et sic non hz locū petitio restitutionis i integz
 qd clarius voluit i. c. p'ri. Doc. nihil dicit qz nō pō
 derant hāc cōtrarietate. Et p concordia dicerem sic
 qd aut ptra sniam pncipis nō allegat aliq cā puta mi
 nor etas vel fauor ecclesie vel aliq alia pbabilis cā ex
 trinseca accedens. s' solū qz non potest appellari a snia
 pncipis et tūc nō dōz peti restitutio sed dōz intentari reme
 diū supplicatōis qz supplicatio innitit pure gratie et hē
 nignitati pncipis. ideo ex quo nulla iusta cā p'tenditur
 dōz fieri supplicatio. s' vbi allegaret cōtra snia aliq pba
 bilis cā. vtzputa minor etas vel fauor eccleie vel qz p'dē
 natus erat apud hostes et nō poterat pparere tpe snie
 vel qd simile p't peti tunc restitutio in integz Ratio qz
 restitutio in integz innitit iusticie hz tñ annexā gra
 tiam vt dicā in. c. se. et istud remediū ē datum a iure
 ppter cām pbabilem. vñ ipemet pnceps ex causa in
 dultit beneficiū restitutionis vt. s. c. proxi. ergo apud
 eandem potest peti ista restitutio cum pnceps de ho
 nestate debeat obseruare leges suas vt in. l. pnceps.
 ff. de legibus. et in. l. digna vox. L. eo. facit. c. cū oēs.
 de consti. et in hoc proprie loquitur iste tex. cum. c. se.
 et in hoc casu p't etiam supplicari Sed in pmo cā vbi
 nō p'tenditur iusta causa extrinseca nō incurret reme
 diam restitutionis qz illud vt dixi ē fundatū super iustā
 sticia cāe vt in. l. i. ff. ex qui. cau. ma. et i. l. i. ff. d. mino.
 et hāc puto ipam veritatē et reducā ad cōcordiam istā
 iura. sed instat goff. circa sententias inferiorum q'liter